Universidade Federal de São João del-Rei, CNPJ: 21.186.804/0001-05,
INTERVINIENTE: Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa-FUNDEP,
CNPJ:18.720.938/0001-41. OBJETO: "O presente Termo objetiva o acréscimo referente
aplicação financeira do Contrato 062/2024, no valor de R$3.074,31 (três mil, setenta e
quatro reais, trinta e um centavos): valores para bolsas (R$1.582,42 e R$1.000,00); Despesa
da Fundação (R$307,43) e da UFSJ (184,46), adicionados ao valor inicial do projeto
R$389.647,49. As alterações estão em acordo com todas as partes e ficam mantidas
integralmente as demais cláusulas e condições estabelecidas no Contrato 061/2024".